保健師嘱託員募集について（お知らせ）

 沖縄県後期高齢者医療広域連合では、保健師嘱託員を新規募集しております。

詳細については、下記のとおりです。

記

1. 勤 務 先  沖縄県後期高齢者医療広域連合

2. 勤 務 地  うるま市石川石崎一丁目 1番 うるま市石川庁舎 3 階

3. 募 集 職 種  保健師

4. 募 集 人 員  １名

5. 雇 用 形 態  嘱託員

6. 勤 務 時 間  9：00～16：00（月～金）

7. 資 格 要 件  保健師免許（経験者歓迎）

8. 休 日  土日・祝祭日、他

9. 休 暇  年次有給休暇、その他の休暇あり

１０.  仕 事 内 容  保健事業に関する業務（関係機関・団体との事務調整）

           医療費分析等

１１. 給 与 等  月額２２万円（１日 6時間・週 5日 勤務の場合）

＋交通費＋社会保険加入

１２. 募 集 期 間  平成 2８年 1 月２０日（水）から平成 2８年２月２９日（金）まで

９：００～１７：３０（土・日、祝祭日を除く）

※募集期間内に応募があり次第、随時面接します。

※募集期間中であっても採用者が決定した場合は募集を締

め切らせていただきます。

１3. 任 用 期 間  平成 2８年４月１日（金）から平成２９年３月 31日（金）まで

※最長５会計年度更新が可能です。

１４.  提 出 書 類  履歴書(市販可、写真貼付)・保健師免許証の写し、郵送可

１５. 選 考 方 法  書類審査、面接審査

１６. 面  接  日  面接日は随時連絡します。

１７. 採用決定通知  面接後の一週間以内に連絡します

   平成 2８年 1月 20 日

                          沖縄県後期高齢者医療広域連合

                                        広域連合長  島  袋  俊  夫

 【応募・問い合わせ先】 沖縄県後期高齢者医療広域連合 事業課 榎・松田

     〒904-1192 沖縄県うるま市石川石崎一丁目 1 番

     うるま市石川庁舎 3 階 Tel：098-963-8013  Fax：098-964-7785